
Univerzální alkalický prostředek - koncentrát             

Tekutý, alkalický, pěnivý čisticí prostředek určený pro širokou škálu profesio-

nálního i příležitostného použití. Je efektivním prostředkem při mytí všech 

alkáliím odolných povrchů v automobilovém průmyslu. Účinný proti: Tuhým 

mazivům, olejům, sazím, nánosům minerálů a běžnému silničnímu znečištění. 

Oblasti použití:  Mytí automobilů, údržba autobusů a vlaků: Pro mytí vnějších 

částí, chassis a motorů. Použitelné pro běžnou údržbu a také pro přípravu 

povrchu před lakováním.                 

Aplikace: Vysokotlaké stroje: Nanášet při koncentraci 0,5-2%. Na lakových 

plochách snižte koncentraci na 1%. Před-stříkání: Nařeďte na koncentraci 1:10 

(10%) až 1:50 (2%) Aplikujte na povrch a následně umyjte pomocí vysokotlaké-

ho stroje před tím, než prostředek zaschne. Mytí motorů: Zřeďte na 1:2 (50%) a 

aplikujte na motor. Následně opláchněte pomocí VT stroje. Ruční čištění: Vždy  

používejte ochranné rukavice. Zřeďte na 1:20 (5%) až 1:100 (1%) a aplikujte. 

Nepoužívejte na horké povrchy. Během čištění nikde nenechte zaschnout na 

čištěném povrchu.                  

Nebezpečí: Obsahuje: ethylendiamintetraacetát tetrasodný, natrium-[N-(2-

karboxyethyl)-N-dodecyl-b-alaninát]. Způsobuje vážné poškození očí. Používej-

te ochranné brýle/obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 

vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. 

 

AUTOACTIVE 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

10l obj.č. 105301634, 25 l obj.č. 105301635, 220 kg obj.č. 105301636 

UN 1760 


